
Uchwała Nr 1186/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 września 2005 r. 
 

w sprawie ustalenia trybu prac do wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi 
budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
Na podstawie art. 19 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/338/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2005 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Dla przeprowadzenia procedury zamówienia publicznego na obsługę bankową 
budżetu Województwa Świętokrzyskiego powołuje się Komisję w składzie: 
Przewodniczący       -  Józef Kwiecień 

 Członkowie :                                                  -  Tadeusz Jóźwik  
                   -  Marek Gos 
                   -  Jacek Kowalczyk.   

2. Obsługę administracyjną, organizację roboczych prac Komisji zapewni Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§2 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego należy przeprowadzić zgodnie z 
zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.). 

 
§3 

 
Komisja po zakończeniu procedury zamówienia publicznego przedstawi do zatwierdzenia 
Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego protokół postępowania o zamówienie publiczne 
na wybór banku do bankowej obsługi budżetu Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Marszałek Województwa 
 
         
        Franciszek Wołodźko 


